2

[image: Gerb_document4b]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД КИРЕЕВСК КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
5-ОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

От ____________                                                                                             № ___

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района от 26 августа 2020 года
№ 31-149 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Киреевск Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района РЕШИЛО:
   1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района от 26 августа 2020 № 31-149 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района» следующие изменения:
   1.1. Подпункт 3.28.29 пункта 3.28 раздела 3 приложения к решению «Правила благоустройства территории муниципального образования    Киреевский район» дополнить абзацем следующего   содержания:
[bookmark: _GoBack]«При проведении земляных работ организация – исполнитель обязана установить на месте разрытия информационный щит с указанием наименования объекта, наименования заказчика, наименования организации-исполнителя и лица, ответственного за производство работ, номер служебного телефона контактного лица, даты начала и окончания проведения земляных работ. Дополнительно может быть указана иная информация, имеющая непосредственное отношение к осуществлению земляных работ. В случае продления ордера необходимо установить обязанность           о внесении изменений в информационный щит с указанием причин продления».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Киреевска» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет(https://kireevsk.tularegion.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
                         Глава
    муниципального образования
город Киреевск Киреевского района                                               Н.В. Попов
image1.jpeg